
 
 
 
 

УКРАЇНА 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ТРИДЦЯТЬ ДРУГА  СЕСІЯ  ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

від   18 грудня  2013 року                                                                     №  2662 
 
 
Про внесення змін  до рішення Кіровоградської  
міської ради  від 06 березня 2013 року № 2268 
“Про звільнення на 50% від  оплати за  
користування житлово-комунальними  
послугами інвалідів 1 і 2 груп по зору” 
 
 
 Керуючись статтями 3, 46, 140 та 146 Конституції України, підпунктом 
“а” пункту 1 статті 34, статті 59  Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, розглянувши клопотання Кіровоградської 
обласної організації Українського товариства сліпих та Кіровоградського 
учбово – виробничого підприємства Українського товариства сліпих, 
Кіровоградська міська рада  
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Внести зміни до рішення Кіровоградської міської ради від 06 березня 
2013 року № 2268 “Про звільнення на 50% від оплати за користування 
житлово-комунальними послугами інвалідів 1 і 2 груп по зору”, а саме: 

пункт 3 рішення після слів  “Кіровоградська міська лікарня швидкої 
медичної допомоги” доповнити словами “об'єднання співвласників 
багатоквартирного будинку  по вул. Маршала Конєва, 15”; 

у пункті 98 додатка  слова та цифри “просп. Правди, 4, кв. 31” замінити 
на  “вул.  Повітрянофлотська, 67, корп. 3, кв. 98”; 

у пункті 137 додатка  слова “Лобушняк Оксана Вільямівна”  замінити 
на “Воловик Оксана Вільямівна”; 

у додатку вилучити пункти 36, 186, 188, а саме: “36. Власова Марина 
Вікторівна, вул. Гагаріна, 9, кв. 51, 1”; “186. Портна Раїса Федорівна,                     
вул. Гоголя,  40, кв. 8, 1”; “188. Прийма Анатолій Захарович,                                     
вул. Полтавська, 58,  кв. 78”; 

 



 
2 
 

доповнити додаток пунктами 288, 289 та 290 в редакції:                               
“288. Воронова Олена Василівна, вул. Ціолковського, 73/81, 1”,                              
“289. Никитенко Микола Зіновійович, вул. Шмідта, 36, кв. 2, 1”,                       
“290. Полоз Ольга Олексіївна, вул. Жовтневої революції,  31, корп. 3,                     
кв. 39, 1”. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 
міської ради з питань житлово-комунального господарства та 
енергозбереження, з питань охорони здоров’я та соціального захисту 
населення, заступників міського голови з питань діяльності виконавчих 
органів ради  Дригу В. В., Поліщука С. Ю. 
 
 
 
Міський голова         О.  Саінсус 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Тінькова  24  55 65 
 
 


